עלא חליחל - "להתראות עכו"

עלא חליחל - להתראות עכו (תרגם מערבית יוני מנדל) הוצאת עם עובד תשע"ח - 2018, 298 עמ'.

המסגרת ההיסטורית של ספרו של חליחל היא ברורה ומוגדרת. החל מ-24.3.1799 ועד לתאריך 30.5.1799, קצת למעלה מחודשיים ימים. חודשיים שבהם התרחש המצור הכושל של כוחות נפוליאון על עכו. אלא שלתקופת זמן קצרה זו הצליח חליחל לדחוק עולם ומלואו.

האירועים ההיסטוריים ידועים בעיקרם.